
お客様各位 

2025 年 6 月吉日 

株式会社協成 南九州営業所 

事務所移転及び休業のお知らせ 

謹啓 惜春の候、貴社にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社南九州営業所が下記の通りにて移転する運びとなりましたことを 

ご案内申し上げます。 

移転後も皆さまのご期待に沿うべく所員一同精励する所存です。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

1. 移転先

〒890-0075

鹿児島県鹿児島市桜ヶ丘 8 丁目 26 番 5 号

TEL 099-260-5051

FAX 099-260-5052

※TEL･FAX 共に変更ございません。

2. 休業日

2025 年 6 月 13 日（金）

移転作業の為 TEL･FAX は繋がりません｡

3. 営業開始日 2025 年 6 月 16 日（月）

以上 


